
Calibro 22

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Betti Andrea (06/911) 4 8 4 8 0 0 4 4 4 5 4 9 4 5 0 0 4 4 4 9

Bonazza Federico (06/915) 4 7 4 4 0 0 4 9 4 2 4 8 0 0 0 0 4 10 4 9

Bianchini Stefano (06/1403) 4 7 4 8 0 0 4 3 4 3 4 6 4 12 0 0 0 0 4 4

Melis Raimondo (06/863) 4 5 0 0 0 0 4 10 4 5 4 7 4 10 0 0 4 5 0 0

Biagini Dario  (06/2497) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Betti Andrea 06/911 32 52 1,62

Bonazza Federico 06/915 28 49 1,75

Bianchini Stefano 06/1403 28 43 1,54

Melis Raimondo 06/863 24 42 1,75

Biagini Dario 06/2497 12 11 0,92

Cocker Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giorni Omar (06/1108) 0 0 4 7 4 5 4 4 2 5 0 0 2 1 4 11 4 9 4 9

Zarroni Giacomo (06/694) 0 0 4 3 0 0 4 8 4 8 0 0 4 8 4 7 4 6 4 9

Cincinelli Luca (06/311) 0 0 4 6 4 4 4 4 4 10 0 0 4 8 3 5 4 8 0 0

Sbragi Mirco (06/1181) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 4 0 0 4 6 4 11

Landucci Gianmarco (06/1325) 0 0 4 7 4 0 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Luna Salvatore (06/2514) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4 0 0 4 2

Travaglione Maria Grazia (06/1109) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giorni Omar 06/1108 28 51 1,82

Zarroni Giacomo 06/694 28 49 1,75

Cincinelli Luca 06/311 27 45 1,67

Sbragi Mirco 06/1181 12 24 2,00

Landucci Gianmarco 06/1325 16 19 1,19

Di Luna Salvatore 06/2514 12 6 0,50

Travaglione Maria Grazia 06/1109 4 4 1,00

Dinky Chouffe

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Berni Adriano (06/462) 4 6 4 10 4 9 4 1 0 0 4 7 4 9 4 11 4 7 0 0

Minucci Roger (06/291) 0 0 4 7 2 6 4 6 0 0 4 7 4 5 4 6 4 5 0 0

Paggini Daniele (06/292) 2 4 2 6 2 5 2 1 0 0 2 2 2 6 2 5 2 4 0 0

Tartarese Antonino (06/290) 2 1 2 2 2 6 2 2 0 0 2 2 2 1 2 6 2 3 0 0

Agostini Matteo (06/294) 4 6 2 0 4 5 2 1 0 0 2 0 2 3 2 2 2 4 0 0

Zavagli Marco (06/293) 4 4 2 2 2 3 2 4 0 0 2 0 2 3 2 3 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Berni Adriano 06/462 32 60 1,88

Minucci Roger 06/291 26 42 1,62

Paggini Daniele 06/292 16 33 2,06

Tartarese Antonino 06/290 16 23 1,44

Agostini Matteo 06/294 20 21 1,05

Zavagli Marco 06/293 18 20 1,11

Eagles Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Dauti Eris (06/519) 2 5 0 0 4 9 4 11 4 10 4 11 0 0 4 9 4 8 4 9

Pierazzuoli Stefano (06/257) 4 11 0 0 4 12 4 7 4 8 4 11 0 0 4 6 4 8 4 6

Rema Renato (06/1239) 4 11 0 0 4 10 4 11 4 11 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Dauti Denis (06/1948) 2 1 0 0 4 4 4 4 4 4 4 3 0 0 4 3 4 8 4 7

Pllumb Qafa (06/478) 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dauti Eris 06/519 30 72 2,40

Pierazzuoli Stefano 06/257 32 69 2,16

Rema Renato 06/1239 20 55 2,75

Dauti Denis 06/1948 30 34 1,13

Pllumb Qafa 06/478 4 7 1,75



Mai Na Gioia

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Caiazzo Massimo (06/549) 4 6 4 8 4 4 0 0 4 8 4 5 4 5 2 4 0 0 4 9

Bossini Raoul (06/1548) 4 3 4 10 4 4 0 0 4 7 4 2 4 3 4 5 0 0 4 3

Nairuscone Giuseppe (06/295) 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 3 2 4 0 0 4 4

Caiazzo Lucrezia (06/1911) 4 2 4 7 4 3 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Sparaco Vincenzo (06/2361) 0 0 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Tozzi Gian Marco (06/2502) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 3 0 0 0 0 2 0

Cerna Gentjan (06/2472) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caiazzo Massimo 06/549 30 49 1,63

Bossini Raoul 06/1548 32 37 1,16

Nairuscone Giuseppe 06/295 18 15 0,83

Caiazzo Lucrezia 06/1911 18 14 0,78

Sparaco Vincenzo 06/2361 10 5 0,50

Tozzi Gian Marco 06/2502 10 5 0,50

Cerna Gentjan 06/2472 6 3 0,50


